
FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 CÚ 2015

ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Revitalizace trati Okříšky - Zastávka u Brna Číslo stavby

Název PS,SO : Žst. Studenec, úprava rozvodů nn

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

828 34

Číslo PS,SO SO 29-06-01

Projektant, firma : Ing. Zářecký, SUDOP BRNO spol. s r.o.                OPRAVA Datum zpracování : 07/2015

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Díl: 740 Zemní práce SD

Díl: 11 Přípravné práce (a přidružené) SD

1 11090 VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH M2 350,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13 zahrnuje odstranění všech překážek pro uskutečnění s 1: 350; viz příloha č.2, 16

2 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 80,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13 odstranění travin, křovin a stromů do průměru 100 mm 2: 80; viz příloha č.2, 16

3 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 205,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13 včetně vodorovné dopravy  a uložení na skládku 3: 205; viz příloha č.2, 16

4 113438
ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ DO 
20KM

M3 60,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13 Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou su
4: 60; viz příloha č.2, 16

5 113488
ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, ODVOZ DO 
20KM

M3 11,400 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13 Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou su
5: 11,4; viz příloha č.2, 16

6 11355 ŘEZÁNÍ SPÁRY V ASFALTU NEBO BETONU M 250,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13 Položka obsahuje: Provedení spáry zařízením pro řezán 6: 250; viz příloha č.2, 16

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 11 Přípravné práce (a přidružené) 0,000 0,00 0,00

Díl: 96 Bourání, demontáže, odstranění drážních konstrukcí - vyjma úzkokolejek SD

7 96813 VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V CIHELNÉM ZDIVU M3 3,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13  položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou su� a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplate7: 3; viz příloha č.11

8 96814 VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V BETONOVÉ KONSTRUKCI M3 1,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13  položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou su� a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplate8: 1; viz příloha č.11

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 96 Bourání, demontáže, odstranění drážních konstrukcí - vyjma úzkokolejek 0,000 0,00 0,00

Díl: 965 Bourání, demontáže, odstranění drážních konstrukcí - vyjma úzkokolejek SD

9 965010 Odstranění kolejového lože a drážních stezek m3 15,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – odstranění kolejového lože ručně nebo mechanizací, a to po nebo bez sejmu� kolejového rošt9: 15; viz příloha č.2, 16

10 965021 Odstranění kolejového lože a drážních stezek - odvoz na skládku m3.km 300,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – odvoz jakýmkoliv dopravním pro 10: 300; viz příloha č.2, 16

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 965 Bourání, demontáže, odstranění drážních konstrukcí - vyjma úzkokolejek 0,000 0,00 0,00

Díl: 13 Hloubené vykopávky SD

11 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 54,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13  položka zahrnuje: vodorovná a svislá doprava, přemíst 11: 54; viz příloha č.2, 16

12 13173B HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 1 080,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13 Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množs 12: 1080; viz příloha č.2, 16

13 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 272,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13  položka zahrnuje: vodorovná a svislá doprava, přemíst 13: 272; viz příloha č.2, 16

14 13273B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 1 079,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13 Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množs 14: 1079; viz příloha č.2, 16

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 13 Hloubené vykopávky 0,000 0,00 0,00
Díl: 17 Konstrukce ze zemin SD

15 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 272,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13  položka zahrnuje: kompletní provedení zemní konstru 15: 272; viz příloha č.2, 16

16 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 55,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13 Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotova 16: 55; viz příloha č.2, 16

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 17 Konstrukce ze zemin 0,000 0,00 0,00
Díl: 8 POTRUBÍ SD

17 89952 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 45,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13  dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požado 17: 45; viz příloha č.2, 16

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 8 POTRUBÍ 0,000 0,00 0,00
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu (i vegetační) SD

18 18090 VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH M2 350,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13 Všeobecné úpravy musí zahrnovat úpravu území po us 18: 350; viz příloha č.2, 16

19 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 205,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13 Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na 19: 205; viz příloha č.2, 16

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 18 Povrchové úpravy terénu (i vegetační) 0,000 0,00 0,00

Díl: 5 KOMUNIKACE SD

Technická specifikace

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p

 ř
á

d
ku

kó
d

 d
at

o
vé

 
zá

kl
a

d
n

y

C E N A
montáže



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 CÚ 2015

ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Revitalizace trati Okříšky - Zastávka u Brna Číslo stavby

Název PS,SO : Žst. Studenec, úprava rozvodů nn

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

828 34

Číslo PS,SO SO 29-06-01

Projektant, firma : Ing. Zářecký, SUDOP BRNO spol. s r.o.                OPRAVA Datum zpracování : 07/2015

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Technická specifikace

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p

 ř
á

d
ku

kó
d

 d
at

o
vé

 
zá

kl
a

d
n

y

C E N A
montáže

20 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 95,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13   dodání kameniva předepsané kvality a zrnitos� rozpr 20: 95; viz příloha č.2, 16

21 56414 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z ASFALTOCEMENT BETONU TL 50MM M2 200,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13  dodání asfaltové směsi s vysokou mezerovitos� v požadované kvalitě  a tekuté malty specifického složení na bázi ce21: 200; viz příloha č.2, 16

22 57132 UZAVŘENÉ OBALOVANÉ KAMENIVO TL DO 100MM M2 350,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13  dodání základfní vrstvy z obalovaného kameniva velmi hrubého nebo typu makadam předepsané kvality a zrnitos�,22: 350; viz příloha č.2, 16

23 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 28,500 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13  dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, do 23: 28,5; viz příloha č.2, 16

24 587206 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 50,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13  pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stáva 24: 50; viz příloha č.2, 16

25 513550 KOLEJOVÉ LOŽE - DOPLNĚNÍ Z KAMENIVA HRUBÉHO DRCENÉHO (ŠTĚRK) M3 2,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13 1. Položka obsahuje: – dodávku a osazení panelů – uro 25: 2; viz příloha č.1

26 54512 SVAR KOLEJNIC (STEJNÉHO TVARU) 49 E1, T JEDNOTLIVĚ KUS 2,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13 (Jednotlivým svarem se rozumí počet svarů na daném 26: 2; viz příloha č.1

27 549510 ŘEZÁNÍ KOLEJNIC BEZ OHLEDU NA TVAR KUS 4,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13 1. Položka obsahuje: – veškeré práce a materiály spoje 27: 4; viz příloha č.1

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 5 KOMUNIKACE 0,000 0,00 0,00

Díl: 92 Doplňující konstrukce a práce na železnici SD

28 925110 DRÁŽNÍ STEZKY Z DRTI TL. DO 50 MM M2 75,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – kompletní provedení konst 28: 75; viz příloha č.2, 16

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 92 Doplňující konstrukce a práce na železnici 0,000 0,00 0,00
Díl: 9 Ostatní práce SD

29 922401 ZARÁŽEDLO KOLEJNICOVÉ KUS 1,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13 1. Položka obsahuje: – dodávku a montáž veškerého m 29: 1; viz příloha č.1

30 923441 NÁVĚST "POSUN ZAKÁZÁN" KUS 1,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13 1. Položka obsahuje: – dodávku a montáž návěsti v přís 30: 1; viz příloha č.1

31 925120 DRÁŽNÍ STEZKY Z DRTI TL.PŘES 50 MM M2 6,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13 1. Položka obsahuje: – kompletní provedení konstrukc 31: 6; viz příloha č.1

32 965010 ODSTRANĚNÍ KOLEJOVÉHO LOŽE A DRÁŽNÍCH STEZEK M3 4,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13 1. Položka obsahuje: – odstranění kolejového lože ručn 32: 4; viz příloha č.1

33 965021 ODSTRANĚNÍ KOLEJOVÉHO LOŽE A DRÁŽNÍCH STEZEK-ODVOZ NA SKLÁDKU M3.KM 32,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13 1. Položka obsahuje: – odvoz jakýmkoliv dopravním pr 33: 32; viz příloha č.1

34 965113
DEMONTÁŽ KOLEJE NA BETONOVÝCH PRAŽCÍCH DO KOLEJOVÝCH POLÍ S 
ODVOZEM NA MONTÁŽNÍ ZÁKLADNU S NÁSLEDNÝM ROZEBRÁNÍM

M 2,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13 1. Položka obsahuje: – uvolnění kolejového roštu z kol
34: 2; viz příloha č.1

35 965116
DEMONTÁŽE KOLEJE NA BETONOVÝCH PRAŽCÍCH - ODVOZ ROZEBRANÝCH 
SOUČÁSTÍ (Z MÍSTA DEMONTÁŽE NEBO Z MONTÁŽNÍ ZÁKLADNY) K LIKVIDACI

T.KM 23,200 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13 1. Položka obsahuje: – odvoz jakýmkoliv dopravním pr

35: 23,2; viz příloha č.1

36 965441 ODSTRANĚNÍ ZARÁŽEDLA KOLEJNICOVÉHO KUS 1,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13 1. Položka obsahuje: – zahrnuje veškeré činnosti, zaříze 36: 1; viz příloha č.1

37 965442
ODSTRANĚNÍ ZARÁŽEDLA KOLEJNICOVÉHO - ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADŮ 
MEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO)

T.KM 34,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13 1. Položka obsahuje: – odvoz jakýmkoliv dopravním pr
37: 34; viz příloha č.1

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 9 Ostatní práce 0,000 0,00 0,00
Díl: 14 Ražení a protlačování SD

38 14173 PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 200MM M 30,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13 položka zahrnuje dodávku protlačovaného potrubí a ve 38: 30; viz příloha č.2, 16

39 141734 ODSÁVÁNÍ BENTONITOVÉ SMĚSI Z PROTLAKU S ODVOZEM DO 20KM M3 5,650 0,000 0,00 0,00 P Rpol položka zahrnuje veškeré práce spojené s odsáváním a 39: 5,65; viz příloha č.2, 16

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 14 Ražení a protlačování 0,000 0,00 0,00

Díl: 6 ÚPRAVA POVRCHŮ, PODLAHY, VÝPLNĚ OTVORŮ SD

40 61442 ÚPRAVY POVRCHŮ VNITŘ KONSTR ZDĚNÝCH OMÍTKOU VÁP, VÁPCEM M2 20,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13  položka zahrnuje:dodávku veškerého materiálu potřeb 40: 20; viz příloha č.11

41 62442 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR ZDĚNÝCH OMÍTKOU VÁP, VÁPCEM M2 20,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13  položka zahrnuje:dodávku veškerého materiálu potřeb 41: 20; viz příloha č.11

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 6 ÚPRAVA POVRCHŮ, PODLAHY, VÝPLNĚ OTVORŮ 0,000 0,00 0,00
Díl: 700 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA SD

42 78445 MALBY POVRCHŮ Z MALÍŘSKÝCH SMĚSÍ M2 40,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13  Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotov 42: 40; viz příloha č.11

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 700 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA 0,000 0,00 0,00

Díl: 70 Všeobecné práce pro silnoproud a slaboproud SD

43 701001
OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK KABELOVÉHO VEDENÍ, SPOJKY NEBO KABELOVÉ SKŘÍNĚ 
(VČETNĚ OBJÍMKY)

KUS 30,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – veškeré práce a materiál obsaže
43: 30; viz příloha č.1, 11

44 701002 ZNAČKOVACÍ TYČ KUS 1,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13   1. Položka obsahuje: – výkop – betonovou patku vč. us 44: 1; viz příloha č.1, 11

45 702111 KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM M 810,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – přípravu podkladu pro osazení 45: 810; viz příloha č.1, 11



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 CÚ 2015

ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Revitalizace trati Okříšky - Zastávka u Brna Číslo stavby

Název PS,SO : Žst. Studenec, úprava rozvodů nn

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

828 34

Číslo PS,SO SO 29-06-01

Projektant, firma : Ing. Zářecký, SUDOP BRNO spol. s r.o.                OPRAVA Datum zpracování : 07/2015

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Technická specifikace

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p

 ř
á

d
ku

kó
d

 d
at

o
vé

 
zá

kl
a

d
n

y

C E N A
montáže

46 702212 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM M 250,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – přípravu podkladu pro osazení 46: 250; viz příloha č.1, 11

47 702511 PRŮRAZ ZDIVEM (PŘÍČKOU) ZDĚNÝM TLOUŠŤKY DO 45 CM KUS 15,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – proražení otvoru zdivem o průře 47: 15; viz příloha č.1, 11

48 703512 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTA ŠÍŘKY PŘES 30 DO 60 MM M 30,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – kompletní montáž, rozměř 48: 30; viz příloha č.1, 11

49 703513 ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTA ŠÍŘKY PŘES 60 MM M 30,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – kompletní montáž, rozměř 49: 30; viz příloha č.1, 11

50 705200 ZAZDĚNÍ KABELOVÉ NEBO ROZVADĚČOVÉ SKŘÍNĚ KUS 3,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – vysekání otvoru pro skříň a 50: 3; viz příloha č.1, 11

51 706110 PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA do EI 90 M2 1,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – dodávku a montáž protipož 51: 1; viz příloha č.1, 11

52 709110 PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KABELU VE VÝKOPU KUS 10,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – obsahuje i demontáž po sk 52: 10; viz příloha č.1, 11

53 709210
KŘIŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKOU SÍTÍ (KABELEM, 
POTRUBÍM APOD.)

KUS 10,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13   1. Položka obsahuje: – úprava dna výkopu – polož
53: 10; viz příloha č.1, 11

54 709310
VYPODLOŽENÍ, ODDĚLENÍ A KRYTÍ SPOJKY NEBO ODBOČNICE PRO KABEL DO 
10 KV

KUS 10,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – úprava dna výkopu, proved
54: 10; viz příloha č.1, 11

55 709540 OCHRANA ŠTĚRKOVÉHO LOŽE GEOTEXTILIÍ PROTI ZNEČIŠTĚNÍ M2 150,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – ochrana štěrkového lože g 55: 150; viz příloha č.1, 11

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 70 Všeobecné práce pro silnoproud a slaboproud 0,000 0,00 0,00
Díl: 741 Silnoproud - Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění SD

56 741122 KRABICE (ROZVODKA) INSTALAČNÍ ODBOČNÁ SE SVORKOVNICÍ DO 4 MM2 KUS 5,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – přípravu podkladu pro osazení 56: 5; viz příloha č.1, 11

57 741811 UZEMŇOVACÍ VODIČ NA POVRCHU FEZN DO 120 MM2 M 5,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – uchycení vodiče na povrch 57: 5; viz příloha č.1, 11

58 741911 UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 M 200,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – přípravu podkladu pro osa 58: 200; viz příloha č.1, 11

59 741C05 SPOJOVÁNÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ KUS 10,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – tvarování, přípravu spojů 59: 10; viz příloha č.1, 11

60 741C06 VYVEDENÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ NA POVRCH/KONSTRUKCI KUS 8,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – vodivé připojení vodiče na 60: 8; viz příloha č.1, 11

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 741 Silnoproud - Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění 0,000 0,00 0,00

Díl: 742 Silnoproud - Silnoprudé rozvody SD

61 742G11 KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 M 230,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – manipulace a uložení kabe 61: 230; viz příloha č.10

62 742H12 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 20,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – manipulace a uložení kabe 62: 20; viz příloha č.10

63 742H22 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 200,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – manipulace a uložení kabe 63: 200; viz příloha č.10

64 742H23 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 25 DO 50 MM2 M 1 225,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – manipulace a uložení kabe
64: 1225; viz příloha č.10

65 742H25 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 150 DO 240 MM2 M 890,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – manipulace a uložení kabe
65: 890; viz příloha č.10

66 742K11
UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI 
DO 2,5 MM2

KUS 80,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – všechny práce spojené s ú
66: 80; viz příloha č.10

67 742K12
UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI 
OD 4 DO 16 MM2 

KUS 10,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – všechny práce spojené s ú
67: 10; viz příloha č.10

68 742K13
UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI 
OD 25 DO 50 MM2 

KUS 8,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – všechny práce spojené s ú
68: 8; viz příloha č.10

69 742K15
UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI 
OD 150 DO 240 MM2 

KUS 4,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – všechny práce spojené s ú
69: 4; viz příloha č.10

70 742K23
UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 25 DO 
50 MM2 

KUS 5,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – všechny práce spojené s ú
70: 5; viz příloha č.10

71 742K25
UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 150 DO 
240 MM2 

KUS 5,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – všechny práce spojené s ú
71: 5; viz příloha č.10

72 742O13 ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL DO 4 KG/M M 250,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – montáž kabelu o váze do 4 72: 250; viz příloha č.10

73 742O17 VYHLEDÁNÍ STÁVAJÍCÍHO KABELU (MĚŘENÍ, SONDA) KUS 2,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – vyhledání stávajícího kabe 73: 2; viz příloha č.10

74 742Z23 DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN M 100,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – všechny náklady na demon 74: 100; viz příloha č.10

75 742Z92 DEMONTÁŽ - ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADŮ NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO) T.KM 40,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – odvoz jakýmkoliv dopravní 75: 40; viz příloha č.10

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 742 Silnoproud - Silnoprudé rozvody 0,000 0,00 0,00
Díl: 743 Silnoproud - Silnoproudá zařízení SD

76 743341
VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STĚNU/BETONOVÝ STOŽÁR DÉLKA 
VYLOŽENÍ DO 1 M

KUS 5,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – veškeré příslušenství a uza
76: 5; viz příloha č.1, 4



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 CÚ 2015

ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Revitalizace trati Okříšky - Zastávka u Brna Číslo stavby

Název PS,SO : Žst. Studenec, úprava rozvodů nn

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

828 34

Číslo PS,SO SO 29-06-01

Projektant, firma : Ing. Zářecký, SUDOP BRNO spol. s r.o.                OPRAVA Datum zpracování : 07/2015

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Technická specifikace

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p

 ř
á

d
ku

kó
d

 d
at

o
vé

 
zá

kl
a

d
n

y

C E N A
montáže

77 743472
SVÍTIDLO DRÁŽNÍ LED, MIN. IP 54, ELEKTRONICKÝ PŘEDŘADNÍK, PŘES 10 DO 25 
W dle TOS

KUS 5,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – zdroj a veškeré příslušens
77: 5; viz příloha č.1, 4

78 743C11
SKŘÍŇ PŘÍPOJKOVÁ POJISTKOVÁ NA STOŽÁR/STĚNU NEBO DO VÝKLENKU DO 
63 A, DO 50 MM2, S 1-2 SADAMI JISTÍCÍCH PRVKŮ vč. zákrytu kabelového prostoru

KUS 2,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – instalaci vč. vybourání niky
78: 2; viz příloha č.1, 4

79 743Z33 DEMONTÁŽ NOSNÝCH KONSTRUKCÍ PRO OSVĚTLENÍ KUS 5,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – všechny náklady na demon 79: 5; viz příloha č.1, 4

80 743Z34 DEMONTÁŽ NÁSTĚNNÉHO, PŘISAZENÉHO NEBO ZÁVĚSNÉHO SVÍTIDLA KUS 5,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – všechny náklady na demon 80: 5; viz příloha č.1, 4

81 743Z71 DEMONTÁŽ KABELOVÉ SKŘÍNĚ KUS 6,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – všechny náklady na demon 81: 6; viz příloha č.1, 4

82 743Z72 DEMONTÁŽ KABELOVÉ SKŘÍNĚ ZDĚNÉ NEBO BETONOVÉ KUS 2,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – všechny náklady na demon 82: 2; viz příloha č.1, 4

83 743Z73 DEMONTÁŽ - ZAZDĚNÍ A ZAPRAVENÍ OTVORU PO KABELOVÉ SKŘÍNI KUS 4,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – všechny náklady na demon 83: 4; viz příloha č.1, 4

84 743Z92 DEMONTÁŽ - ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADŮ NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO) T.KM 60,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – odvoz jakýmkoliv dopravní 84: 60; viz příloha č.1, 4

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 743 Silnoproud - Silnoproudá zařízení 0,000 0,00 0,00
Díl: 744 Silnoproud - Rozvaděče nn SD

85 744xxR ROZVADĚČ RZS-DK DLE TOS KUS 1,000 0,000 0,00 0,00 p R pol. 1. Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení 85: 1; viz příloha č.13

86 744xxR ROZVADĚČ R-DK DLE TOS KUS 1,000 0,000 0,00 0,00 p R pol. 1. Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení 86: 1; viz příloha č.13

87 744xxR SKŘÍŇ MX1 DLE TOS KUS 1,000 0,000 0,00 0,00 p R pol. 1. Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení 87: 1; viz příloha č.13

88 744xxR SKŘÍŇ MX2 DLE TOS KUS 1,000 0,000 0,00 0,00 p R pol. 1. Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení 88: 1; viz příloha č.13

89 744xxR ROZVADĚČ R-PR DLE TOS KUS 1,000 0,000 0,00 0,00 p R pol. 1. Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení 89: 1; viz příloha č.13

90 744Z01 DEMONTÁŽ ROZVODNICE NN KUS 3,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – všechny náklady na demon 90: 3; viz příloha č.13

91 744Z92 DEMONTÁŽ - ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADŮ NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO) T.KM 10,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – odvoz jakýmkoliv dopravní 91: 10; viz příloha č.13

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 744 Silnoproud - Rozvaděče nn 0,000 0,00 0,00

Díl: 747 Silnoproud - Zkoušky, revize a HZS SD

92 747111 KONTROLA SILOVÝCH ROZVADĚČŮ NN, 1 POLE KUS 2,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – cenu za kontrolu, revizi, se 92: 2; viz příloha č.1

93 747213
CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ 
ZPRÁVY, PRO OBJEM IN PŘES 500 DO 1000 TIS. KČ

KUS 1,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – cenu za celkovou prohlídku
93: 1; viz příloha č.1

94 747214
CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ 
ZPRÁVY, PRO OBJEM IN - PŘÍPLATEK ZA KAŽDÝCH DALŠÍCH I ZAPOČATÝCH 500 
TIS. KČ

KUS 5,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – cenu za celkovou prohlídku
94: 5; viz příloha č.1

95 747301
PROVEDENÍ PROHLÍDKY A ZKOUŠKY PRÁVNICKOU OSOBOU, VYDÁNÍ PRŮKAZU 
ZPŮSOBILOSTI 

KUS 1,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – cenu za vyhotovení doklad
95: 1; viz příloha č.1

96 747413 MĚŘENÍ ZEMNÍCH ODPORŮ - ZEMNICÍ SÍTĚ DÉLKY PÁSKU DO 100 M KUS 4,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – cenu za měření dle přísluš 96: 4; viz příloha č.1

97 747511 ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELŮ NN PRŮŘEZU ŽÍLY DO 5X25 MM2 KUS 6,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – cenu za provedení měření 97: 6; viz příloha č.1

98 747512 ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELŮ NN PRŮŘEZU ŽÍLY OD 4X35 DO 120 MM2 KUS 4,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – cenu za provedení měření 98: 4; viz příloha č.1

99 747513 ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELŮ NN PRŮŘEZU ŽÍLY OD 4X150 DO 300 MM2 KUS 3,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – cenu za provedení měření 99: 3; viz příloha č.1

100 747701 DOKONČOVACÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE NA ELEKTRICKÉM ZAŘÍZENÍ HOD 80,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – cenu za práce spojené s u 100: 80; viz příloha č.1

101 747702 ÚPRAVA ZAPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH KABELOVÝCH SKŘÍNÍ/ROZVADĚČŮ HOD 250,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – cenu za veškeré náklady n 101: 250; viz příloha č.1

102 747705 MANIPULACE NA ZAŘÍZENÍCH PROVÁDĚNÉ PROVOZOVATELEM HOD 80,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – cenu za manipulace na za 102: 80; viz příloha č.1

103 747706  HOD 20,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – cenu za prozkoumání stáv 103: 20; viz příloha č.1

104 747707 PROVOZ MOBILNÍHO NÁHRADNÍHO ZDROJE DO 32 KVA HOD 16,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – cenu za dobu provozu náh 104: 16; viz příloha č.1

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 747 Silnoproud - Zkoušky, revize a HZS 0,000 0,00 0,00

Díl: 015 Poplatky za likvidaci odpadů SD

105 015111
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  VYTĚŽENÉ 
ZEMINY A HORNINY -  I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 92,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování neb
105: 92; viz příloha č.1

106 015150
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 08 ŠTĚRK Z 
KOLEJIŠTĚ (ODPAD PO RECYKLACI)

T 8,000 0,000 0,00 0,00 P Odpady 1. Položka obsahuje:– veškeré poplatky provozovateli s
106: 8; viz příloha č.1

107 015120
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 02  STAVEBNÍ 
A DEMOLIČNÍ SUŤ (CIHLY)

T 23,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování neb
107: 23; viz příloha č.1



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 CÚ 2015

ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Revitalizace trati Okříšky - Zastávka u Brna Číslo stavby

Název PS,SO : Žst. Studenec, úprava rozvodů nn

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

828 34

Číslo PS,SO SO 29-06-01

Projektant, firma : Ing. Zářecký, SUDOP BRNO spol. s r.o.                OPRAVA Datum zpracování : 07/2015

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Technická specifikace

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p

 ř
á

d
ku

kó
d

 d
at

o
vé

 
zá

kl
a

d
n

y

C E N A
montáže

108 015130
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02  
VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

T 150,000 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování neb
108: 150; viz příloha č.1

109 015210
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 
ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE BETONOVÉ

T 1,040 0,000 0,00 0,00 P Odpady 1. Položka obsahuje:– veškeré poplatky provozovateli s
109: 1,04; viz příloha č.1

110 015250
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 02 03 
POLYETYLÉNOVÉ PODLOŽKY (ŽEL. SVRŠEK)

T 0,002 0,000 0,00 0,00 P Odpady 1. Položka obsahuje:– veškeré poplatky provozovateli s
110: 0,002; viz příloha č.1

111 015260
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 07 02 99 PRYŽOVÉ 
PODLOŽKY (ŽEL. SVRŠEK)

T 0,003 0,000 0,00 0,00 P Odpady 1. Položka obsahuje:– veškeré poplatky provozovateli s
111: 0,003; viz příloha č.1

112 015520
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 02 04* ŽELEZNIČNÍ 
PRAŽCE DŘEVĚNÉ

T 0,400 0,000 0,00 0,00 P Odpady 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli 
112: 0,4; viz příloha č.1

113 015770
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 10 13 14* ODPADNÍ 
BETON A BETONOVÝ KAL

T 11,500 0,000 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13  1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování neb
113: 11,5; viz příloha č.1

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 015 Poplatky za likvidaci odpadů 0,000 0,00 0,00


		2016-04-07T11:01:25+0000
	 (Licence: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace)
	Not specified




